
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 86.994.316,37 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 64.160.345,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.833.971,28 zł. 

2. Wydatki ogółem 112.379.397,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.357.433,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 52.021.964,80 zł, 

3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -25 385 081,50 zł, który zostanie sfinansowany z przelewów 
dokonanych z lokat z lat ubiegłych założonych w 2024 roku na środki otrzymane z Funduszu Dopłat 
Departamentu Funduszy Mieszkaniowych Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 22 005 386,38 zł, 
wolnymi środkami w kwocie 2 799 390,24 zł oraz z zaciągniętej pożyczki w kwocie 580 304,88 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 26 784 451,50 zł, z tego:  

1) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 

2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 580 304,88 zł 

3) Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 23 204 756,38 zł 

4) wolne środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 2 799 390,24 zł  

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.399.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 199.370,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4413



2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.000.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Parszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4413



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

36 597 750,21 36 645 377,78

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

579 000,00 626 627,57

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 47 627,57

758 Różne rozliczenia 9 681 553,79 10 471 553,79

Różne rozliczenia finansowe 186 103,00 976 103,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 835 000,00

852 Pomoc społeczna 3 229 017,13 3 013 017,13

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

216 000,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 000,00 0,00

86 372 688,80 86 994 316,37

75814

85220

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

47 627,57

75618 47 627,57

47 627,57

790 000,00

790 000,00

790 000,00

-216 000,00

-216 000,00

-216 000,00

Razem: 621 627,57

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/119/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4413



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

381 466,50 431 966,50

Pozostała działalność 0,00 50 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 4 433 905,31 4 325 371,01

Lokalny transport zbiorowy 733 340,62 524 806,32

4300 Zakup usług pozostałych 733 340,62 524 806,32

Drogi publiczne gminne 3 325 564,69 3 425 564,69

4270 Zakup usług remontowych 302 000,00 372 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 241,34 1 786 241,34

710 Działalność usługowa 28 209 087,50 28 229 087,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 7 833 177,55 7 898 177,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 123 201,79 6 173 201,79

4300 Zakup usług pozostałych 406 390,00 456 390,00

Pozostała działalność 486 143,63 501 143,63

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 688 675,53 22 338 502,63

Dowożenie uczniów do szkół 193 600,26 843 427,36

4300 Zakup usług pozostałych 191 600,26 841 427,36

851 Ochrona zdrowia 215 000,00 262 627,57

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 177 000,00 224 627,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 600,00 99 227,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 050,00 30 050,00

852 Pomoc społeczna 7 551 206,72 7 281 206,72

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

270 000,00 0,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2025 rok

Rozdział Zmiana

50 500,00

40095 50 500,00

500,00

50 000,00

-108 534,30

-208 534,30

-208 534,30

60004

60016

71004

75023

75095

100 000,00

20 000,00

70 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

65 000,00

50 000,00

50 000,00

15 000,00

15 000,00

649 827,10

649 827,10

649 827,10

47 627,57

80113

85154

85220

47 627,57

37 627,57

5 000,00

5 000,00

-270 000,00

-270 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/119/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4413



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 126 161,63 9 263 368,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 690 161,63 7 797 368,83

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 37 207,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 659,70 905 659,70

Biblioteki 1 226 000,00 1 256 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

386 000,00 416 000,00

926 Kultura fizyczna 1 151 514,30 1 181 514,30

Obiekty sportowe 921 514,30 951 514,30

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 165 000,00

111 757 770,30 112 379 397,87

92116

92601

Razem: 621 627,57

30 000,00

92109

-270 000,00

137 207,20

107 207,20

7 207,20

100 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4413



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 131 241,34 30 000,00

60016 1 756 241,34 30 000,00

6050 1 756 241,34 30 000,00

250 000,00 30 000,00

852 310 000,00 - 270 000,00

85220 270 000,00 - 270 000,00

6050 270 000,00 - 270 000,00

270 000,00 - 270 000,00

921 5 644 642,34 130 000,00

92109 5 258 642,34 100 000,00

6050 965 659,70 100 000,00

120 000,00 100 000,00

92116 386 000,00 30 000,00

6220 386 000,00 30 000,00

386 000,00 30 000,00

52 131 964,80 - 110 000,00

Utworzenie mieszkania wspomaganego poprzez modernizację  i wyposażenie

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektu lokalnej aktywności społecznej w Polanowie.

Biblioteki

Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

Budowa nowoczesnej filii bibliotecznej w Nacławiu -dotacja celowa dla Biblioteki

1 065 659,70

0,00

5 774 642,34

5 358 642,34

220 000,00

416 000,00

52 021 964,80

416 000,00

416 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 161 241,34

Drogi publiczne gminne 1 786 241,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 241,34

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Warblewo. 280 000,00

40 000,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/119/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4413


	UCHWAŁA NR XVIII/119/25 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-20T09:52:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




